
WYBORY DO EUROPARLAMENTU 
07 CZERWCA 2009 R. 

 
Rozkład jazdy BUS  

 
 
Pierwoszów - przystanek autobusowy godz. 9.10 
Wysoki Kościół - przystanek autobusowy godz. 9.15 
Machnice godz. 9.20 
Mienice - przystanek autobusowy godz. 9.30 i 16.00 
Piotrkowiczki -  przystanek autobusowy godz. 9.35 i 16.05 
do lokalu wyborczego w Wiszni Małej! 
 
Szewce stacja godz. 10.40 
Szewce - przystanek autobusowy godz. 10.45 
Szewce - kościół godz. 10.50 
Ozorowice - przystanek autobusowy godz. 11.00 
do lokalu wyborczego w Strzeszowie! 
 
Ligota Piękna - przystanek autobusowy godz. 12.00 
Malin  - przystanek autobusowy godz. 12.05 
do lokalu wyborczego w Krynicznie 
RogoŜ- przed sklepem (koło parku) godz. 13.15 
do lokalu wyborczego w Krynicznie ! 
 
Szymanów - na przystanku autobusowym godz. 14.00 
Po lokalu wyborczego w Psarach ! 
Krzy Ŝanowice - przystanek autobusowy godz. 15,00 
do lokalu wyborczego w Psarach! 
 


